
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021
Processo Administrativo Nº 24/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 10/02/2021 13:44:10

14/02/2021 14:23:13    CADASTRO DE PROPOSTA    MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME
14/02/2021 14:24:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME
15/02/2021 10:51:11    CADASTRO DE PROPOSTA    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942
15/02/2021 10:52:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942
15/02/2021 16:52:40    CADASTRO DE PROPOSTA    R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI16/02/2021 14:47:40    CADASTRO DE PROPOSTA    MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMENTOS LTDA16/02/2021 14:53:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMENTOS LTDA16/02/2021 15:53:04    CADASTRO DE PROPOSTA    RP COMERCIAL LTDA ME
16/02/2021 16:36:05    CADASTRO DE PROPOSTA    UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA
16/02/2021 17:20:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA
17/02/2021 11:18:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RP COMERCIAL LTDA ME
17/02/2021 12:05:13    CADASTRO DE PROPOSTA    LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
17/02/2021 12:42:37    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
17/02/2021 17:30:27    CADASTRO DE PROPOSTA    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI 
18/02/2021 08:53:17    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI 
18/02/2021 09:06:13    CADASTRO DE PROPOSTA    CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP
18/02/2021 09:27:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP
18/02/2021 10:03:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI18/02/2021 11:42:51    CADASTRO DE PROPOSTA    D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
18/02/2021 13:34:53    CADASTRO DE PROPOSTA    T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA
18/02/2021 13:52:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA
18/02/2021 14:40:20    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA
18/02/2021 15:33:54    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - 
EIRELI 18/02/2021 15:49:59    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - 
EIRELI 18/02/2021 17:13:41    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI
18/02/2021 17:18:59    CADASTRO DE PROPOSTA    DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
18/02/2021 17:22:08    CADASTRO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
18/02/2021 17:27:50    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI
18/02/2021 17:29:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
18/02/2021 17:30:22    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SALVI E LOPES E CIA LTDA.
18/02/2021 20:48:47    CADASTRO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
18/02/2021 20:50:04    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP
18/02/2021 21:52:45    CADASTRO DE PROPOSTA    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO
18/02/2021 22:53:16    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO
19/02/2021 06:57:10    CADASTRO DE PROPOSTA    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI19/02/2021 06:59:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI19/02/2021 09:01:42    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Licitantes! Atenção para o início da sessão de disputa do lance.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 4Gerado em: 19/02/2021 09:14:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI  076 29.426.310/0001-54 4,50 1,69 Sim

2 CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP  055 47.063.094/0001-01 4,50 1,70 Sim

3 ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942  032 37.406.687/0001-70 4,50 1,88 Sim

4 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E 
FARMACEUTICA - EIRELI 

 065 04.880.586/0001-87 4,40 1,95 Sim

5 C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  082 10.641.724/0001-78 4,35 2,30 Sim

6 MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO  052 39.996.734/0001-08 4,49 2,38 Sim

7 MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -
ME

 088 17.992.596/0001-56 4,49 2,41 Sim

8 R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
HOSPITALARES - EIRELI

 097 26.526.668/0001-60 4,50 2,55 Sim

9 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRE

 063 10.462.477/0001-42 4,50 2,86 Sim

10 T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O 
VESTUARIO LTDA

 048 35.927.779/0001-70 2,89 2,89 Sim

11 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E MEDICAMENTOS LTDA

 094 30.881.804/0001-08 4,45 3,70 Sim

12 RP COMERCIAL LTDA ME  062 20.604.417/0001-70 4,50 3,80 Sim

13 D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 
LTDA

 079 38.049.999/0001-36 4,40 3,89 Sim

14 SALVI E LOPES E CIA LTDA.  061 82.478.140/0001-34 4,50 4,39 Sim

15 UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO 
COMERCIAL LTDA

 077 20.306.488/0001-97 4,49 4,49 Sim

16 LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI  002 08.973.252/0001-09 4,50 4,50 Sim

17 DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  074 10.566.711/0001-81 4,50 4,50 Sim

18 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI 
EPP

 084 32.743.242/0001-61 4,50 4,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

10/02/2021 13:44:10    PUBLICADO    

11/02/2021 10:05:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/02/2021 08:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/02/2021 09:01:51    DISPUTA    

19/02/2021 09:01:51    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 063)

4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094)

4,45

19/02/2021 09:01:51    LANCE    RP COMERCIAL LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP (PARTICIPANTE 
084)

4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
(PARTICIPANTE 079)

4,40

19/02/2021 09:01:51    LANCE    DIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 074) 4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 061) 4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO (PARTICIPANTE 052) 4,49

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
MÁSCARA PFF2 SEM FILTRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MÁSCARA DE PROTEÇÃO Tipo PFF2, sem filtro, na cor branca.
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,69 Valor Total: 3.380,00

Marca: FILTRAX Modelo: N95

2 de 4Gerado em: 19/02/2021 09:14:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



19/02/2021 09:01:51    LANCE    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942 (PARTICIPANTE 032) 4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME (PARTICIPANTE 
088)

4,49

19/02/2021 09:01:51    LANCE    R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI (PARTICIPANTE 097)

4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    UP DENT IMPORTACAO E EXPORTACAO COMERCIAL LTDA 
(PARTICIPANTE 077)

4,49

19/02/2021 09:01:51    LANCE    LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 002) 4,50

19/02/2021 09:01:51    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 4,35

19/02/2021 09:01:51    LANCE    T A INDUSTRIA E FACCAO DE ARTIGOS PARA O VESTUARIO LTDA 
(PARTICIPANTE 048)

2,89

19/02/2021 09:01:51    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

4,40

19/02/2021 09:01:51    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 4,50

19/02/2021 09:02:03    LANCE    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO (PARTICIPANTE 052) 2,88

19/02/2021 09:02:20    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,87

19/02/2021 09:02:49    LANCE    ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS 
PARA USO MEDICO EIRELI (PARTICIPANTE 063)

2,86

19/02/2021 09:02:52    LANCE    RP COMERCIAL LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 4,00

19/02/2021 09:03:05    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,85

19/02/2021 09:03:31    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,84

19/02/2021 09:03:41    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,80

19/02/2021 09:03:49    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,70

19/02/2021 09:03:50    LANCE    R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI (PARTICIPANTE 097)

2,79

19/02/2021 09:03:59    LANCE    SALVI E LOPES E CIA LTDA. (PARTICIPANTE 061) 4,39

19/02/2021 09:04:07    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,65

19/02/2021 09:04:15    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,60

19/02/2021 09:04:15    LANCE    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO (PARTICIPANTE 052) 2,64

19/02/2021 09:04:20    LANCE    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO (PARTICIPANTE 052) 2,59

19/02/2021 09:04:25    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,50

19/02/2021 09:04:25    LANCE    R. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES - 
EIRELI (PARTICIPANTE 097)

2,55

19/02/2021 09:04:33    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,40

19/02/2021 09:04:45    LANCE    MARLUCE BEZERRA DOS SANTOS LORENCONE -ME (PARTICIPANTE 
088)

2,41

19/02/2021 09:04:55    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,39

19/02/2021 09:05:03    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,35

19/02/2021 09:05:16    LANCE    C. PARRA VIEIRA - CENTRO MÉDICO EIRELI  (PARTICIPANTE 082) 2,30

19/02/2021 09:05:29    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,25

19/02/2021 09:05:35    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 2,24

19/02/2021 09:05:44    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,20

19/02/2021 09:06:08    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 2,15

19/02/2021 09:06:18    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

2,10

19/02/2021 09:06:25    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 2,05

19/02/2021 09:06:32    LANCE    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942 (PARTICIPANTE 032) 2,03

19/02/2021 09:06:38    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 2,02

19/02/2021 09:06:46    LANCE    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942 (PARTICIPANTE 032) 2,00

19/02/2021 09:06:53    LANCE    CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E FARMACEUTICA - EIRELI  
(PARTICIPANTE 065)

1,95

19/02/2021 09:06:53    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,99

19/02/2021 09:07:04    LANCE    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942 (PARTICIPANTE 032) 1,90

19/02/2021 09:07:10    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,89

19/02/2021 09:07:10    LANCE    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO (PARTICIPANTE 052) 2,54

3 de 4Gerado em: 19/02/2021 09:14:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR



19/02/2021 09:07:18    LANCE    MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094)

3,90

19/02/2021 09:08:13    LANCE    D MED DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
(PARTICIPANTE 079)

3,89

19/02/2021 09:10:12    LANCE    MARIA AUGUSTA SIMAO COLUCO (PARTICIPANTE 052) 2,38

19/02/2021 09:10:12    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/02/2021 09:10:38    LANCE    RP COMERCIAL LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 3,80

19/02/2021 09:10:48    LANCE    ALESSANDRO JUVENAL BOGO 08110422942 (PARTICIPANTE 032) 1,88

19/02/2021 09:11:00    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 1,87

19/02/2021 09:11:25    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,86

19/02/2021 09:11:36    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 1,85

19/02/2021 09:11:42    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,84

19/02/2021 09:11:47    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 1,80

19/02/2021 09:11:51    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,79

19/02/2021 09:11:55    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 1,75

19/02/2021 09:12:00    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,74

19/02/2021 09:12:06    LANCE    CIRULABOR PRODUTOS CIRURGICOS LTDA - EPP (PARTICIPANTE 055) 1,70

19/02/2021 09:12:11    LANCE    CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI (PARTICIPANTE 076) 1,69

19/02/2021 09:12:22    LANCE    MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES E 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 094)

3,70

19/02/2021 09:14:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 076
19/02/2021 09:14:23    HABILITAÇÃO    

19/02/2021 09:14:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DENEVAL BUENO NETO

4 de 4Gerado em: 19/02/2021 09:14:23

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
JAGUARIAÍVA-PR


